
1 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 
 

privind achiziționarea serviciilor de încărcare  

cartridge și regenerare a fotocopiatoarelor 

 

1. Denumirea autorității contractante:   Consiliul Superior al Procurorilor 

2. IDNO:     1006601000164 

3. Adresa:   Republica Moldova, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfînt, 73  

4. Numărul de telefon/fax:  022828516 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: sectie.logistica@csp.md 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea 

că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o 

altă formă de achiziție comună): Autoritate publică  

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor 

bunuri /servicii/lucrări: 

 

Nr. 

d/o 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificație 

tehnică 

deplină 

solicitată, 

Standarde 

de referință 

Valoarea 

estimativă 

1 2 3 4 5 6 7 

Lotul 1 Achiziționarea serviciilor de încărcare  

cartridge și regenerare a fotocopiatoarelor 

1 

3
0
1
2
5
0
0
0
-1

 
 

Servicii încărcare 

cartușe de tip: 

-LaserJet Print 

Cartridge 30X 

CF230X 

-LaserJet Print 

Cartridge 30A 

CF230A 

pentru imprimanta 

model HP Laserjet 

PRO M227FDW 

 

 

 

serv 

 

 

serv 

 

 

 

30 

 

 

15 

 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25000.00 

2 

Servicii încărcare 

cartușe de tip: 

-LaserJet Print 

Cartridge Canon 737 

pentru imprimanta 

model i-SENSYS 

Canon MF237w 

serv 15 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

mailto:sectie.logistica@csp.md


2 

3 
Regenerarea 

cartușelor 
serv 10 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

4 

Servicii de profilaxie 

imprimantă 

(curățirea interioară 

de materiale 

reziduale, praf, etc.) 

serv 15 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

5 
Cartuș compatibil  

CF230A/CF230X 
buc. 35 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

6 
Imaging Drum (32A 

CF232A) 
buc. 15 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

7 
Cip pentru 

Cartridge Canon 737 
buc. 5 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

8 

Servicii încărcare 

cartușe de tip: 

-LaserJet Print 

Cartridge CANON 

057 pentru 

imprimanta CANON 

i-SENSYS MF453dw 

 15 

 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

9 
Cartuș Laser 

compatibil   CF259X   
buc 15 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

10 

Cartuș Laser 

compatibil   LH-

149X.K   

buc 5 

Conform 

caietului de 

sarcini. 

 

Valoarea estimativă totală fără TVA 25000.00 lei 

* Notă: După etapa finalizării licitației electronice, dacă acesta а avut loc, în cazul 

miсșorării prețurilor inițiale, conform rundеlоr desfășurate, urmează а fi prezentat 

fоrmulаrul specificațiilor de рrеț actualizat în fоrmаt electronic, сu aplicarea sеmпăturii 

electronice, ре adresa indicată în documentația de atribuire. 

*  În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 

(se va selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

9. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați:  

  Pe parcursul anului 2025, încărcarea cartușelor va fi efectuată în decurs de 24 ore de la 

solicitare, în baza comenzii Consiliului Superior al Procurorilor. Transportarea bunurilor conform 

solicitărilor la adresa mun. Chișinău, bulevardul Ștefan cel Mare și Sfînt,73, et.1. 

10. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2025 

 

 

 

 

 

                                                                                                    



3 

11. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare:  

 

Nr. 

d/o 

Descrierea 

criteriului/cerinței 

Mod de demonstrare a 

îndeplinirii criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 
Formularul ofertei Formularul ofertei din 

Documentația Standard semnat 

electronic  

Obligatoriu 

2 Specificații de preț Formularul din Documentația 

Standard, semnat electronic. 

Obligatoriu 

3 Specificații tehnice Formularul din  Documentația 

Standard, semnat electronic. 

Obligatoriu 

4 Certificat eliberat de 

Inspectoratul Fiscal 

de Stat privind lipsa 

datoriilor față de 

buget. 

Extras din Cabinetul personal al 

contribuabilului SFS. 

Obligatoriu 

5 Extras din Registrul 

de Stat al 

Persoanelor Juridice 

Copie confirmată prin semnătura 

electronică a operatorului 

economic. 

Obligatoriu 

6 Certificat de 

atribuire al contului 

bancar eliberat de 

banca deținătoare de 

cont 

Copie confirmată prin semnătura 

electronică a operatorului 

economic. 

Obligatoriu 

7 Declarația de 

eligibilitate 

Completată integral conform 

Anexei nr. 2 la Regulamentul cu 

privire la achizițiile publice de 

valoare mică HG 870 din 

14.12.2022, semnată electronic 

de către ofertant. 

Obligatoriu 

*Notă: Actele prezentate în cadrul procedurii vor fi semnate electronic de către reprezentantul 

legal. 

12. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): licitația electronică. 

13. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):  nu sunt. 

14. Ofertele se prezintă în valuta:  Lei MD.   

15. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic preț. 

16. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

și ponderile lor: nu se aplică. 

17. Termenul limită de depunere/dschidere a ofertelor: 

- până la: [ora exactă]   conform SIA RSAP 



4 

- pe: [data]    conform SIA RSAP 

18. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

19. Termenul de valabilitate a ofertelor:  30 zile 

 

20. Locul deschiderii ofertelor:                        SIA RSAP 
               (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

21. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba 

română 

22.  Alte informaţii relevante:  nu sunt 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  Dumitru OBADĂ  /___________________/    L.Ș. 


		2025-01-29T09:20:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




